[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2014

                     № 49
О внесении дополнений в Перечень целевых статей расходов бюджета МО «Город Покров», утвержденный постановлением Администрации города от 31.10.2013 № 437

В соответствии с абзацем 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Дополнить Перечень целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2014, плановый период 2015, 2016 годы  следующими строками:
	Предоставление  субсидии на реализацию  указов Президента от 07.05 2012 г.№597 и от 01.06.2012г №761  на повышение оплаты  труда  работникам  муниципальных учреждений  сферы  культуры в рамках непрограмных расходов органов  исполнительной власти
	9997039

	Софинансирование на реализацию  указов Президента от 07.05 2012 г.№597 и от 01.06.2012г №761  на повышение оплаты  труда  работникам  муниципальных учреждений  сферы  культуры в рамках непрограмных расходов органов  исполнительной власти
	9992039

	Предоставление  субсидии на проведение  ремонтных  работ  в зданиях муниципальных  учреждений  культуры  в рамках  непрограмных расходов  исполнительной власти
	9997053

	Софинансирование на проведение  ремонтных  работ  в зданиях муниципальных  учреждений  культуры  в рамках  непрограмных расходов  исполнительной власти
	9992053

	Обеспечение  мероприятий  по ремонту и обустройству  дорожной сети за счет  иных межбюджетных  трансфертов МО "Петушинский район"
	9997020

	Иные  межбюджетные  трансферты  на комплектование  книжных фондов  библиотек  муниципальных образований
	9995144

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего финансово-плановым отделом финансово - экономического управления администрации города Покров Т.М. Кусаковскую.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Города Покров»  www.pokrovcity.ru.

Глава города

Е.П. Сас